



## CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

CNPJ: 17.316.563/0001-96

### COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/2011

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Agência Van Damme Ltda CNPJ: 17.243.908/0001-29	Livro: O dizer e o dito - Oswald Ducrot - São Paulo - 1986 - Ed. Cultrix.	38,00	1 unidade	38,00
Agência Van Damme Ltda CNPJ: 17.243.908/0001-29	Livro: Contabilidade Aplicada ao Setor Público - Glauber Mota - Editora Estefânia Gonçalves - 1ª edição, 2009.	78,00	1 unidade	78,00
Agência Van Damme Ltda CNPJ: 17.243.908/0001-29	Livro: Dicionário Educativo de Termos Ambientais - Ana Lúiza Dolabela de Amorim Mazzini.	34,00	1 unidade	34,00
Atacadão das Tintas Ltda CNPJ: 000.830.498/0001-10	Latas de tintas de 18 litros Látex Premium Gelo. Marca: Suvinil.	125,00	2 unidades	250,00
Atacadão das Tintas Ltda CNPJ: 000.830.498/0001-10	Latas de tintas de 18 litros Látex Premium Branco. Marca: Suvinil.	125,00	2 unidades	250,00
Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33	Guardanapo, em papel, extra luxo, na cor branca, medindo, aproximadament	2,50	240 pacotes	600,00

	e, 33cm x 33cm. Pct com 1.000			
Clear do Brasil Indústria de Papéis Ltda CNPJ: 03.790.761/0001-82	Papel off-set, 75 g/m2, cor branca, alcalino, formato 210mm x 297mm (A4), em pacotes com 5000 folhas	80,80	45 caixas	3.636,00
Clear do Brasil Indústria de Papéis Ltda CNPJ: 03.790.761/0001-82	Papel off-set, 180g/m2, cor branca, alcalino, formato 660mm x 960mm (A4), em pacotes com 125 folhas	59,00	10 pacotes	590,00
Clear do Brasil Indústria de Papéis Ltda CNPJ: 03.790.761/0001-82	Papel couchê, 150g/m2, cor branca, alcalino, formato 660mm x 960mm (A4), em pacotes com 250 folhas	113,00	10 pacotes	1.130,00
Colin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Papel higiênico, extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros.	3,37	296 rolos	997,52
Companhia da Mídia Locações de Equipamentos Ltda CNPJ: 06.247.454/0001-48	Projektor de vídeo Epson 3 LCD.	1.840,00	1 unidade	1.840,00
Ester Ribeiro Cardoso de Almeida -ME CNPJ: 03.365.741/0001-64	Cartucho de toner HP marca HP, referência CC364A.	360,58	4 unidades	1.442,32
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Cartão de correspondência. Papel opaline, 180 g/m <sup>2</sup> , cor branca,	30,00	10 milheiros	300,00

	timbrado, impressão 1 x 0 cor, formato 100 mm x 150 mm.			
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Cartão de correspondência. Papel opaline, 180 g/m <sup>2</sup> , cor branca, timbrado, impressão 1 x 0 cor, formato 105 mm x 150 mm.	30,00	1 milheiro	30,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Convite tipo 1. Impressão 1x0 cor, papel opaline, 180 g/m <sup>2</sup> , formato 160mm x 220mm.	80,00	29 milheiros	2.320,00
Lojas Peg & Pag Ltda CNPJ: 01.095,336/0001-48	Garrafa Térmica de 1L.	14,99	40 unidades	599,60
Mobran Indústria Comércio e Representações de Móveis Ltda CNPJ: 03.705.186/0001-72	Mesa linear e funcional, medindo 1050 X 600m.	964,25	100 unidades	96.425,00
Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda. CNPJ: 05.656.062/0001-70	Açúcar cristal. Bom Gosto. PC com 5 kg.	8,50	250 pacotes	2.125,00
Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda. CNPJ: 05.656.062/0001-70	Café torrado e moído, embalado a vácuo, em pacotes individuais de 500 g (quinhentos gramas).	3,78	600 pacotes	2.268,00

Port Distribuidora de Informática e Papel Ltda CNPJ: 08.228.010/0001-90	Cartucho de Toner para impressora LEXMARK laser, modelo E 332 N	181,23	9 unidades	1.631,07
Port Distribuidora de Informática e Papel Ltda CNPJ: 08.228.010/0001-90	Cartucho de Toner para impressora LEXMARK laser, modelo modelo E 352 DN.	334,08	21 unidades	7.015,68
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,360	686,081 litros	1.619,15
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Etanol comum.	1,760	127,895 litros	225,10
Vogue Acabamentos Ltda CNPJ: 04.044.502/0001-75	Assento sanitário branco.	137,00	50 unidades	6.850,00